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Wójt Gminy Grzegorzew w związku z wejściem w życie od 18.05.2020r. Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 maja 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020r., poz. 871 ),
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 maja 2020 r. zmieniające rozporządzenie w
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020r. poz.
872 ) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 kwietnia 2020r. (Dz. U.
z 2020 poz. 779), które umożliwiają otwarcie przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do
3 lat uprzejmie informuje, że w dniach od 25 maja do 1 czerwca 2020r.nadal nie będzie
funkcjonowało Przedszkole Gminne w Grzegorzewie i oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej
im. Adama Mickiewicza w Barłogach oraz Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii
a także zajęcia opiekuńczo – wychowawcze dla uczniów klas I – III w Szkole Podstawowej im. Tadeusza
Zawadzkiego „ZOŚKI” w Grzegorzewie, w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach oraz
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii.

Od 18 maja br. uruchamiamy zajęcia rewalidacyjne (specjalistyczne) dla dzieci z zaleceniami do udziału
w tych zajęciach.
Od 25 maja br. uczniowie klas VIII szkół podstawowych będą mieli możliwość korzystania z konsultacji
na terenie szkoły ze wszystkich przedmiotów, z których odbędą się egzaminy w dniach 16 – 18 czerwca
2020 roku.
Powyższą decyzję podjęłam po przeanalizowaniu aktualnej sytuacji epidemiologicznej oraz
przeprowadzonych konsultacji z rodzicami dotyczących bezpieczeństwa dzieci i pracowników tych
placówek.

https://spb.grzegorzew.pl/http%3A%2Fspb.grzegorzew.pl%2Faktualnosc%2C502%2Ckomunikat-wjta-gminy-grzegorzew
https://spb.grzegorzew.pl/http%3A%2Fspb.grzegorzew.pl%2Faktualnosc%2C502%2Ckomunikat-wjta-gminy-grzegorzew

